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Lenda: Njoftim per mbledhje te Keshillit te Bashkise dhe Komisioneve te 
Perhershme te tij. 

Ne zbatim te ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i ndryshuar, si dhe 
Rregullores per Funksionimin e Keshillit te Bashkise ,ne baze te mbledhjes se kryesise se 
keshillit te dates 24.09.2027, njoftoheni se mbledhja rad.hes e Keshillit te Bashkise per muajin 
Shtator 2024 zhvillohet diten e Hene date 30.09.2024, ora 10:00, ne sallen e mbledhjeve te 
Keshillit me rend dite: 

1.Miratimi i Projektvendimit per listen e per:fituesve te ndihmes ekonomike nga fondi i 
kushtezuar i bllok-ndihmes ekonomike i 6 % per muajin Gusht 2024. 

2. Miratimi i Proj ekt- V endimit per kalendarin e konsul tirnit publik per buxhetin 
afatmesem 2025-2027. 

3.Raporti i Monitorimit per kater mujorin e dyte te vitit 2024. 
4.Miratimi i Projekt vendimit per disa ndryshime ne nivelin "Per disa shtesa dhe 

ndryshime ne buxhet mbi vendimin nr.34, date 29.12.2023". 
5.Miratimimi i projekt vendimit per disa ndryshime ne VKB-ne nr.54 date 29.12.2023 
6.Miratimi i Projekt -Vendimit "Per ndarjen dhe perdorimin e fondit te kushtezuar te 

Emergjencave Civile per nderhyrjen emergjente ne rikonstruksionin e rruges auto te fshatit 
Dardhe Njesia Administrative Blerim, rikonstruksionin e murit mbajtes prane Cerdhes se 
femijeve Fushe-Arrez si dhe blerje paisjesh per MZSH". 

7.Miratimi Projekt Vendirnit "Per miratimin e rregullores per organizimin dhe 
funksionimin e bordit te kopshteve ne arsimin parashkollor". 

8.Miratimi i kerkeses per lirimin nga detyra te Sekretarit aktual te Keshillit Bashkiak 
Fushe-Arrez. 

9. Zgjedhja e sekretarit te rite Keshillit Bashkiak Fushe Arrez. 
10. Rishqyrtimi i vendimeve te kthyera nga Prefektura e Qarkut. 
11. Shqyrtimi i kerkesave dhe ankesave te qytetareve, institucioneve,etj. 
12. Te ndryshme. 
Mbledhje te Komisioneve te Perhereshme : 

a,Mbledhja e Komisionit te Mireqenjes Sociale, Barazise Gjinore, Mosdiskriminimit 
dhe te Drejtave te Njeriut (Franc Dada ,Tereze Dema, Pavlin Qafa), diten e Premte date 
27.09.2024, ora 09:00. ne sallen e mbledhjeve te Keshillit per piken nr.01 te rendit te dites. 

b.Mbledhja e Komisionit te Ekonomise Finance Buxhetit Mbikqyrjes Financiare 
Plani:fikimit te Zhvillimit Strategjik (Franc Doda,Besjana Marku,V alentin Doci,Valentina 
Lleshaj, Zef Cara),diten e Premte, date 27.09.2024, ora 09:30, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit 
per piken nr.04 te rendit te dites . 
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Duke kerkuar korrektesine tuaj per pjesemarrjen ne mbledhjet e komisioneve dhe mbledhjen 
plenare te Keshillit te Bashkise! 

c. Mbledhja e Komisionit te Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit 
(Pavlin Qafa, Lin Prendi,Valentin Doci), diten e Premte, date 27.09.2024, ora 10:00, ne sallen e 
mbledhjeve te Keshillit per piken nr.05 te rendit te dites. 

d.Mbledhja e Kornisionit te Arsimit Kultures, Sportit, Rinise, Trashigimise 
Kulturore,Dhenies se Titujve dhe Emertimeve (Besjana Marku,Tereze Dema, Franc Doda), diten 
e Premte, date 27.09.2024, ora 10:30, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit per piken nr.06 te 
rendit te <lites. 


